Q/Mmwcí^i4i/(áÁf/f^iátíca' de (^ao ^to^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário^ I INDICAÇÃO N° 176/2021
Na Sa SESSÃO ORDINÁRIA
^^lizada em 01/03/2021 Solicita o serviço de "tapa-buraco" na Rua Bento

Antonio Pereira no Bairro Jardim Bela Vista.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização do serviço de "tapa-buraco" na Rua Bento Antonio Pereira no Bairro

Jardim Bela Vista.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista os

buracos existentes no local, por conseqüência de serviços realizados pela empresa

Sabesp, que até o momento não foram tapados, o que vem sendo motivo de enormes

transtomos aos moradores, comércios e, também, para as pessoas que congregam na

Igreja "O Brasil para Cristo", localizada bem defronte a um dos buracos. Anexo fotos.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

22 de fevereiro de 2021.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 22/02/2021 -10:20 2195/2021

/vtc

LU

Íl.
Ò

LO^

T- CO

CM CM
o<
CMO)
CM">
P O
in.2>
CM -o

E ü
® o
o 0)
CO E
fe o
CM C
CO —
CM <D
h- 1-
00 CO

T. .£2
< c
> .2

Qf
Z 0)
< E
LU 3
-3 O

CC 0)
LU g.
o §
9o
(T CO
^ 22O 2
^c5
2 E
C CO
0) .o

§ E
3) O

'U Ü

2 £T5 (O
CO O
C W

'</) V)

il
0)0
•c o

o a
•D

CO

9.

n!

c to

i-g"
•D O

o-t
CO 0)

LU c
O
ü

E
CO
o.

Q/Mu/ziza^mz/dci Ó/iz^dá/íoa cíe^ (^a4>
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

LU

LL

CÓ
IO LU

So
O C\J

CO

^LU
C\J (N
o<
cNJcn

o o

í?5.2>
C\1 T>

<='0

OD C

feo
CVJ c
CO —
CVJ 0)
N »_
CO CO

T. .y
< c
> B
^ 3

ãl
Z 0)
< £
LU 3

9,

cc

^ o-
o o
9o
CC CO
1- w
O CO
CLÍÕ
® E
C CO
® ü

â E
D) O

'u 9
o E

"O CO
CO ü
ç çn

'(fi 'c/3

li
O) o
•3 ü

o cL
•o ¥=

CO •*-
•õ ®

o t/3o QJ
-03 o

S;
P--

IS
03 ~

"55 ci3
tü c

o
ü

2
CO

CL